

IP Compania "Teleradio- Moldova"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Lucrari de reparatie a birourilor nr. 307-309 Casa Radio

Valoarea de deviz 109 374,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Biroul 307				
		1.1.1. Tavane				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos, la tavane suspendate	m2	17,060	8,76 8,76	149,45 149,45
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,060	186,80 77,00	3 186,88 1 313,55
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 336,33 1 463,00
		1.1.2. Pereti				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	9,920	8,75 8,75	86,80 86,80
4	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2	40,430	13,16 9,44	532,15 381,85
5	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,450	280,58 85,56	126,26 38,50
6	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii	m	1,440	360,81	519,57

1	2	3	4	5	6	7
		din PGC cu profil UA 75			24,31	35,00
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart, cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	40,880	12,54 4,90	512,80 200,20
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,880	55,37 42,70	2 263,45 1 745,45
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosimea finala 3 mm	m2	-40,880	21,88 16,80	-894,46 -686,70
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,640	82,91 51,97	218,89 137,20
11		Cornier de protectie colt pentru finisare	m	13,000	3,00 0,00	39,00 0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,880	3,93 1,05	160,53 43,05
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2	m2	40,880	45,29 38,50	1 851,55 1 573,95
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,880	3,93 1,05	160,53 43,05
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,880	30,94 19,25	1 264,94 786,80
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,500	4,84 2,80	2,42 1,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 844,43 4 386,55
		1.1.3. Pardoseli				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	17,060	26,02	443,98

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			16,08	274,40
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,60ml)	m2	17,060	208,78 54,24	3 561,85 925,40
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 005,83 1 199,80
		1.1.4. Timplarii				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	14,79 14,79	51,10 51,10
20	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m, inclusiv feroniera, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2	3,456	903,85 47,19	3 123,71 163,10
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 174,81 214,20
		1.1.5. Incalzire				
21	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,000	4,90 4,90	4,90 4,90
22	IB05C	Radiatoare bimetalic tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	1 082,15 105,00	1 082,15 105,00
23		Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc	1,000	9,13 0,00	9,13 0,00
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala/ Кран для выпуска воздуха	buc	1,000	17,70 3,50	17,70 3,50
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	21,95 5,25	43,90 10,50
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	2,000	126,26 6,30	252,52 12,60

1	2	3	4	5	6	7
27	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	29,54 21,35	59,08 42,70
28		Niplu filetat din metal 1"	buc	2,000	13,88 0,00	27,76 0,00
29	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	9,96 5,25	59,79 31,50
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	23,05 8,05	46,10 16,10
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 603,03 226,80
		Total Biroul 307 Inclusiv salariu				18 964,43 7 490,35
		1.2. Biroul 308				
		1.2.1. Tavane				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos, la tavane suspendate	m2	13,460	8,76 8,76	117,95 117,95
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	13,460	186,80 76,99	2 514,28 1 036,35
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 632,23 1 154,30
		1.2.2. Pereti				
33	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	2,890	8,84 8,84	25,55 25,55
34	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2	42,090	13,19 9,45	555,10 397,60
35	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,450	280,58 85,56	126,26 38,50
36	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii	m	1,440	360,81	519,57

1	2	3	4	5	6	7
		din PGC cu profil UA 75			24,31	35,00
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart, cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	42,540	12,55 4,90	533,76 208,60
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,540	55,37 42,70	2 355,61 1 816,50
39	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosimea finala 3 mm	m2	-42,540	21,88 16,80	-930,97 -714,70
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,880	83,00 52,10	73,04 45,85
41		Cornier de protectie colt pentru finisare	m	4,400	3,00 0,00	13,20 0,00
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,540	3,93 1,05	167,10 44,80
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2	m2	42,540	45,30 38,50	1 927,00 1 638,00
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,540	3,93 1,05	167,10 44,80
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,540	30,96 19,25	1 316,93 819,00
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,500	4,84 2,80	2,42 1,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 851,67 4 400,90
		1.2.3. Pardoseli				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	13,460	26,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			16,12	217,00
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (13,60ml)	m2	13,460	209,39 54,24	2 818,40 730,10
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 168,40 947,10
		1.2.4. Timplarii				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	14,79 14,79	51,10 51,10
50	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m, inclusiv feroniera, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2	3,456	903,85 47,19	3 123,71 163,10
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 174,81 214,20
		1.2.5. Incalzire				
51	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,000	4,90 4,90	4,90 4,90
52	IB05C	Radiatoare bimetalic tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	1 082,15 105,00	1 082,15 105,00
53		Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc	1,000	9,13 0,00	9,13 0,00
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala/ Кран для выпуска воздуха	buc	1,000	17,70 3,50	17,70 3,50
55	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	21,95 5,25	43,90 10,50
56	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	2,000	126,26 6,30	252,52 12,60

1	2	3	4	5	6	7
57	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	29,54 21,35	59,08 42,70
58		Niplu filetat din metal 1"	buc	2,000	13,88 0,00	27,76 0,00
59	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	9,96 5,25	59,79 31,50
60	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	23,05 8,05	46,10 16,10
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 603,03 226,80
		Total Biroul 308 Inclusiv salariu				17 430,14 6 943,30
		1.3. Biroul 309				
		1.3.1. Tavane				
61	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos, la tavane suspendate	m2	18,080	8,75 8,75	158,20 158,20
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,080	186,79 76,99	3 377,17 1 391,95
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 535,37 1 550,15
		1.3.2. Pereti				
63	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2	2,770	8,72 8,72	24,15 24,15
64	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2	53,710	13,22 9,46	710,20 507,85
65	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	0,450	280,58 85,56	126,26 38,50
66	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii	m	1,440	360,81	519,57

1	2	3	4	5	6	7
		din PGC cu profil UA 75			24,31	35,00
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart, cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,160	12,54 4,90	679,42 265,30
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,160	55,38 42,70	2 999,24 2 312,80
69	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosimea finala 3 mm	m2	-54,160	21,88 16,80	-1 185,23 -910,00
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,880	83,00 52,10	73,04 45,85
71		Cornier de protectie colt pentru finisare	m	11,200	3,00 0,00	33,60 0,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,160	3,92 1,05	212,34 56,70
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2	m2	54,160	45,29 38,50	2 452,81 2 084,95
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,160	3,92 1,05	212,34 56,70
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,160	30,95 19,25	1 676,30 1 042,65
76	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,500	4,84 2,80	2,42 1,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 536,46 5 561,85
		1.3.3. Pardoseli				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	18,080	26,04	470,75

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			16,11	291,20
78	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,90ml)	m2	18,080	208,12 54,24	3 762,80 980,70
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 233,55 1 271,90
		1.3.4. Timplarii				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,456	14,79 14,79	51,10 51,10
80	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m, inclusiv feroniera, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2	3,456	903,85 47,19	3 123,71 163,10
		Total Timplarii Inclusiv salariu				3 174,81 214,20
		1.3.5. Incalzire				
81	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc	1,000	4,90 4,90	4,90 4,90
82	IB05C	Radiatoare bimetalic tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	1,000	1 082,15 105,00	1 082,15 105,00
83		Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc	1,000	9,13 0,00	9,13 0,00
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala/ Кран для выпуска воздуха	buc	1,000	17,70 3,50	17,70 3,50
85	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	21,95 5,25	43,90 10,50
86	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	2,000	126,26 6,30	252,52 12,60

1	2	3	4	5	6	7
87	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	2,000	29,54 21,35	59,08 42,70
88		Niplu filetat din metal 1"	buc	2,000	13,88 0,00	27,76 0,00
89	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	6,000	9,96 5,25	59,79 31,50
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,000	23,05 8,05	46,10 16,10
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 603,03 226,80
		Total Biroul 309 Inclusiv salariu				21 083,22 8 824,90
		1.4. Hol				
		1.4.1. Tavane				
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos, la tavane suspendate	m2	7,130	8,79 8,79	62,65 62,65
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	7,130	186,90 77,02	1 332,58 549,15
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 395,23 611,80
		1.4.2. Pereti				
93	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2	24,070	13,19 9,45	317,50 227,50
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart, cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	25,420	12,55 4,90	318,95 124,60
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,420	55,37 42,70	1 407,50 1 085,35
96	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	-25,420	21,88 16,80	-556,14 -427,00

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosimea finala 3 mm				
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,420	3,92 1,05	99,63 26,60
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2	m2	25,420	45,29 38,50	1 151,22 978,60
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,420	3,92 1,05	99,63 26,60
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,420	30,95 19,25	786,73 489,30
101	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,250	4,88 2,80	1,22 0,70
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 626,24 2 532,25
		1.4.3. Pardoseli				
102	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	7,130	25,89 16,10	184,62 114,80
103	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,90ml)	m2	7,130	232,52 54,24	1 657,90 386,75
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 842,52 501,55
		Total Hol Inclusiv salariu				6 863,99 3 645,60
		1.5. Diverse				
104	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 20 m	t	2,700	36,04 36,04	97,30 97,30
105	TrI1AA02 B3	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare	t	2,700	21,00 21,00	56,70 56,70

1	2	3	4	5	6	7
		- de pe teren, in vagon, categoria 3				
106	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	2,700	11,11 0,00	30,00 0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				184,00 154,00
		<i>Total</i>	lei			64 525,78
		<i>Cheltuieli de Asigurare Sociala</i>	24,00 %			6 493,96
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			1 454,81
		<i>Total</i>	100,00 +			72 474,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			3 623,73
		<i>Total</i>	100,00 +			76 098,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			4 565,90
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				80 664,18 27 058,15
		2. Lucrari de electromontare				
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,000	7,70 7,70	77,00 77,00
108	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	16,000	32,20 32,20	515,20 515,20
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	1 011,50 434,00	303,45 130,20
110		Cablu cu fire de cupru BBГнг(A)-LSLTx3x1,5MM2	m	30,000	9,50 0,00	285,00 0,00
111	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600x85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	100 buc	0,100	61 400,40 9 485,00	6 140,04 948,50
112	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montare aplicata 10A,220V IP44 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc	0,060	5 824,50 1 382,50	349,47 82,95
113	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	1 681,50 1 333,50	168,15 133,35

1	2	3	4	5	6	7
114		Priza 10A ingropata	buc	10,000	42,00 0,00	420,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 258,31
		<i>Cheltuieli de Asigurare Sociala</i>	24,00 %			452,93
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			233,49
		<i>Total</i>	100,00 +			8 944,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			943,60
		<i>Total</i>	100,00 +			9 888,33
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			593,30
		Total Lucrari de electromontare Inclusiv salariu				10 481,63 1 887,20

		Total	lei	91 145,81
		TVA	20,00 %	18 229,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		109 374,97 28 945,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2

Lucrari de reparatie a birourilor nr. 307-309 Casa Radio

Valoarea de deviz 109 374,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,00	35,00	1 295,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,38	35,00	678,30
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	146,70	35,00	5 134,50
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,62	35,00	4 221,70
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,42	35,00	14,70
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	89,72	35,00	3 140,20
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,66	35,00	443,10
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,78	35,00	237,30
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,92	35,00	592,20
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,43	35,00	3 480,05
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,82	35,00	798,70
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,58	35,00	90,30
13.	7422010060100	Timplar	h-om	136,69	35,00	4 784,15
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,40	35,00	154,00
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,29	35,00	3 160,15
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,76	35,00	376,60
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,84	35,00	344,40
		Total manopera				28 945,35

Material:

1.	0607011	Cornier de protectie colt pentru finisari	m	28,60	3,00	85,80
2.	06070110	Cablu cu fir de cupru BBΓH(A)-LSLTx3x1,5mm2	m	30,00	9,50	285,00
3.	06070111	Corp de iluminat LED	buc	10,00	392,00	3 920,00
4.	06070112	Intrerupator 10A,220V, IP44	buc	6,00	42,00	252,00
5.	06070114	Priza 10A ingropata	buc	10,00	42,00	420,00
6.	0607023	Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc	3,00	9,13	27,39
7.	0607028	Niplu filetat din metal 1"	buc	6,00	13,88	83,28
8.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,06	11 000,00	660,00
9.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,21	35,00	7,35
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,19	11,50	13,68
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,53	10,00	15,30
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	100,00	6,00
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,53	10,00	15,30
14.	1019852	Vopsea	kg	0,30	27,00	8,10
15.	1111000100048	Strat sintetic	m2	59,09	5,00	295,45
16.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,79	2,00	3,58
17.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,90	20,00	18,00

18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,05	20,00	181,00
19.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,21	52,00	10,92
20.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	10,38	840,00	8 719,20
21.	20301229467661 8	Plinte din pvc	m	64,00	17,00	1 088,00
22.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2,04	0,50	1,02
23.	2320116200573	Benzina auto	l	0,18	18,00	3,24
24.	2320166200729	Parchetin	l	1,66	17,50	29,05
25.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,15	200,00	30,00
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,45	20,00	9,00
27.	24165861053031 2	Grund cu cuar	kg	48,88	18,00	879,84
28.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,54	22,00	11,88
29.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	65,20	22,00	1 434,40
30.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,27	40,00	10,80
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,45	17,50	7,89
32.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	67,65	18,00	1 217,70
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,24	6,00	1,44
34.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,31	18,00	23,58
35.	2430226101260	Grund minium	kg	0,27	40,00	10,80
36.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,75	3,20	2,40
37.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	2,07	1,50	3,09
38.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	12,00	1,00	12,00
39.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihnungsband"	m	1,65	3,00	4,95
40.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,30	12,00	3,60
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,19	1,40	7,26
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,78	2,00	19,56
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	697,64	1,70	1 186,00
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	343,90	3,20	1 100,48
45.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	64,29	1,70	109,29
46.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,85	65,00	185,25
47.	2670112204051	Placi din laminat	m2	59,09	125,00	7 386,25
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	81,50	3,50	285,24
49.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,03	3,50	0,12
50.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,12	32,00	99,84
51.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,56	35,00	54,60
52.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	6,00	15,00	90,00
53.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,56	17,00	26,52
54.	2710703520285	Profil de suport	m	2,97	12,00	35,64
55.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	58,51	103,00	6 026,53
56.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,12	14,50	1,74
57.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	4,32	334,00	1 442,88
58.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,15	18,00	2,70
59.	2822115700000	Radiator (10+10+10) 30 elemente	buc	3,00	968,00	2 904,00
60.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6,00	14,00	84,00
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,51	14,00	7,14
62.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,09	35,00	3,15
63.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	39,93	0,06	2,40
64.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	12,00	0,10	1,20
65.	2874136313300	Diblu din metal	buc	222,92	0,40	89,18
66.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,00	119,00	714,00
67.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,00	0,40	7,20

68.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,90	3,50	3,15
69.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	3,00	13,00	39,00
70.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,12	3,50	0,42
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,66	15,00	129,90
72.	4100126202818	Apa	m3	2,04	15,00	30,60
73.	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,20	3,00	30,60
74.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	12,00	15,00	180,00
75.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,01	100,00	1,00
76.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,06	100,00	6,00
77.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	10,00	0,10
78.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,15	75,00	11,25
79.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,09	62,00	5,58
80.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,45	3,50	85,59
Total materiale de construcții						42 207,39

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	300,00	72,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,90	50,00	45,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,90	50,00	45,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,93	50,00	296,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,18	5,00	0,90
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,66	300,00	498,00
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,63	300,00	489,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,06	5,00	55,30
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,63	5,00	8,15
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,14	5,00	0,70
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,59	5,00	7,95
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,68	5,00	8,40
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,38	5,00	1,90
14.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,11	5,00	0,55
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,10	300,00	30,00
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,24	300,00	72,00
Total utilaje de construcții						1 631,35

Total	lei	91 145,81
TVA	20,00 %	18 229,16

Total deviz: **109 374,97**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Compania "Teleradio-Moldova"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Biroul 307				
		1.1.1. Tavane				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos, la tavane suspendate	m2			8,76
						8,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,00	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,00	4,21
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,80
						77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,00	71,74
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	103,00	108,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		1.1.2. Pereti				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			8,75
						8,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,00	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,00	4,20
4	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2			13,16
						9,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	300,00	2,97
5	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofoab intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			280,58
						85,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	35,00	85,56
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	65,00	137,22
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	17,00	19,64
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,00	3,67
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,50	2,29
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,20	1,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	6,00	1,07
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,76
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,06	1,78
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	5,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,00	0,33
6	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m			360,81

1	2	3	4	5	6	7
						24,31
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	35,00	20,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,40
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	334,00	334,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	35,00	0,73
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	3,50	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,40	1,68
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart, cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,54 4,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,90
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	18,00	7,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,37 42,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,00	42,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosimea finala 3 mm	m2			21,88 16,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	35,00	16,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,70	4,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,03
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			82,91 51,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	35,00	51,97
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	18,00	5,39
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,70	24,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
11		Cornier de protectie colt pentru finisare	m			3,00 0,00
	0607011	Cornier de protectie colt pentru finisari	m	1,0000	3,00	3,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,93 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	241658610530312	Grund cu cuart	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2	m2			45,29 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	6,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,93 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	241658610530312	Grund cu cuart	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			30,94

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			4,84
						2,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,80
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	2,00	2,04
		1.1.3. Pardoseli				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,02
						16,08
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,00	8,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	17,50	0,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	8,97
18	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,60ml)	m2			208,78
						54,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	35,00	48,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	35,00	5,95
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,55
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	203012294676618	Plinte din pvc	m		17,00	16,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		1.1.4. Timplarii				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			14,79
						14,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,00	7,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,00	7,39
20	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m, inclusiv feroniera, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2			903,85
						47,19
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	35,00	37,07
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	35,00	1,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,71
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	840,00	840,97
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	14,00	0,69
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	32,00	9,63
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	35,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		1.1.5. Incalzire				
21	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			4,90
						4,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	35,00	4,90
22	IB05C	Radiatoare bimetalic tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			1 082,15
						105,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	35,00	105,00
	2822115700000	Radiator (10+10+10) 30 elemente	buc	1,0000	968,00	968,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	52,00	2,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	17,50	1,75
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
23		Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc			9,13

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0607023	Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc	1,0000	9,13	9,13
24	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala/ Кран для выпуска воздуха	buc			17,70
						3,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	13,00	13,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,00	1,20
25	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			21,95
						5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,25
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	14,00	14,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,10	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
26	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc			126,26
						6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	35,00	6,30
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	119,00	119,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	52,00	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	17,50	0,44
27	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			29,54
						21,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	35,00	21,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	20,00	1,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	200,00	5,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	14,50	0,29
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	5,00	1,40
28		Niplu filetat din metal 1"	buc			13,88
						0,00
	0607028	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	13,88	13,88
29	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			9,96
						5,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	35,00	5,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	22,00	0,66
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	18,00	0,18
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	40,00	0,60
	1542126108945	Ulei de in sicatorvat	kg	0,0500	20,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,50	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	300,00	0,50
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boiler, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			23,05
						8,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,00
		1.2. Biroul 308				
		1.2.1. Tavane				
31	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos, la tavane suspendate	m2			8,76
						8,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,00	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,00	4,21
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,80
						76,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,00	71,74
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau	m2	1,0500	103,00	108,13

1	2	3	4	5	6	7
		ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		1.2.2. Pereti				
33	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			8,84
						8,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,00	4,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,00	4,24
34	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2			13,19
						9,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	300,00	2,99
35	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofoab intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			280,58
						85,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	35,00	85,56
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	65,00	137,22
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	17,00	19,64
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	3,00	3,67
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,50	2,29
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughefuller lait"	kg	0,5420	3,20	1,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	6,00	1,07
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,76
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,06	1,78
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	5,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,00	0,33
36	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m			360,81
						24,31
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	35,00	20,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,40
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	334,00	334,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	35,00	0,73
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	3,50	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,40	1,68
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț, cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,55
						4,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,90
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	18,00	7,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,37
						42,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,00	42,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
39	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosimea finala 3 mm	m2			21,88
						16,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	35,00	16,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,70	4,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,03
40	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			83,00 52,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	35,00	52,10
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	18,00	5,32
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,70	24,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,17
41		Cornier de protectie colt pentru finisare	m			3,00 0,00
	0607011	Cornier de protectie colt pentru finisari	m	1,0000	3,00	3,00
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,93 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	241658610530312	Grund cu quart	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2	m2			45,30 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	6,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,93 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	241658610530312	Grund cu quart	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,96 19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
46	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			4,84 2,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,80
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	2,00	2,04
		1.2.3. Pardoseli				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,00 16,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,00	8,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,06
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	17,50	0,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	8,92
48	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (13,60ml)	m2			209,39 54,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	35,00	48,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	35,00	5,95
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,52
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	203012294676618	Plinte din pvc	m		17,00	17,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.4. Timplarii				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			14,79
						14,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,00	7,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,00	7,39
50	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m, inclusiv feroniera, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2			903,85
						47,19
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	35,00	37,07
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	35,00	1,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,71
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	840,00	840,97
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	14,00	0,69
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	32,00	9,63
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	35,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		1.2.5. Incalzire				
51	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			4,90
						4,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	35,00	4,90
52	IB05C	Radiatoare bimetalic tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			1 082,15
						105,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	35,00	105,00
	2822115700000	Radiator (10+10+10) 30 elemente	buc	1,0000	968,00	968,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	52,00	2,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	17,50	1,75
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
53		Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc			9,13
						0,00
	0607023	Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc	1,0000	9,13	9,13
54	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala/ Кран для выпуска воздуха	buc			17,70
						3,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	13,00	13,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,00	1,20
55	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			21,95
						5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,25
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	14,00	14,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,10	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
56	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc			126,26
						6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	35,00	6,30
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	119,00	119,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	52,00	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	17,50	0,44
57	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			29,54
						21,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	35,00	21,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	20,00	1,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	200,00	5,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	14,50	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	5,00	1,40
58		Niplu filetat din metal 1"	buc			13,88
						0,00
	0607028	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	13,88	13,88
59	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			9,96
						5,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	35,00	5,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	22,00	0,66
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	18,00	0,18
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	40,00	0,60
	1542126108945	Ulei de in sicatorvat	kg	0,0500	20,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,50	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	300,00	0,50
60	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			23,05
						8,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,00
		1.3. Biroul 309				
		1.3.1. Tavane				
61	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos, la tavane suspendate	m2			8,75
						8,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,00	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,00	4,20
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,79
						76,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,00	71,74
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	103,00	108,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		1.3.2. Pereti				
63	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, la pereti	m2			8,72
						8,72
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,00	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,00	4,17
64	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2			13,22
						9,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	300,00	3,02
65	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla din profile CW75 si UW75, montate cu pausul de 400mm, cu placaj de PGC hidrofob intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			280,58
						85,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	35,00	85,56
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	65,00	137,22
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	17,00	19,64
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,40
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	3,00	3,67
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,50	2,29
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,20	1,78

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	6,00	1,07
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,50	0,76
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,06	1,78
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	3,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	5,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,00	0,33
66	CL21A1	Executarea consolidarii la peretii din PGC cu profil UA 75	m			360,81 24,31
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	35,00	20,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,40
	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchilor stlpilor si zidurilor	m	1,0000	334,00	334,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	35,00	0,73
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	3,50	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,40	1,68
67	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar, cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,54 4,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,90
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	18,00	7,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,38 42,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,00	42,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
69	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosimea finala 3 mm	m2			21,88 16,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	35,00	16,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,70	4,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,03
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			83,00 52,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	35,00	52,10
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	18,00	5,32
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,70	24,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,17
71		Cornier de protectie colt pentru finisare	m			3,00 0,00
	0607011	Cornier de protectie colt pentru finisari	m	1,0000	3,00	3,00
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	241658610530312	Grund cu cuar	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / incusiv glafuri k=2	m2			45,29 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	6,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	241658610530312	Grund cu cuart	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,95 19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
76	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			4,84 2,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,80
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	2,00	2,04
		1.3.3. Pardoseli				
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,04 16,11
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,00	8,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	17,50	0,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	8,96
78	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,90ml)	m2			208,12 54,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	35,00	48,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	35,00	5,94
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,54
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	203012294676618	Plinte din pvc	m		17,00	15,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		1.3.4. Timplarii				
79	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			14,79 14,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,00	7,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,00	7,39
80	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m, inclusiv feroniera, lacatul si set captuseala glafuri, 1440x2100(h)mm	m2			903,85 47,19
	7422010060100	Timplar	h-om	1,0600	35,00	37,07
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0400	35,00	1,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,71
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	840,00	840,97
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	14,00	0,69
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3000	32,00	9,63
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1500	35,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		1.3.5. Incalzire				
81	RpIB12C	Demontari convectoare-radiator	buc			4,90 4,90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1400	35,00	4,90
82	IB05C	Radiatoare bimetalic tip sectie 500 (140W) sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc			1 082,15 105,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	35,00	105,00
	2822115700000	Radiator (10+10+10) 30 elemente	buc	1,0000	968,00	968,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	52,00	2,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	17,50	1,75
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,00	1,50
83		Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc			9,13
						0,00
	0607023	Kit montaj radiator 1" x 3/4"	buc	1,0000	9,13	9,13
84	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala/ Кран для выпуска воздуха	buc			17,70
						3,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,0000	13,00	13,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	12,00	1,20
85	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			21,95
						5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,25
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	14,00	14,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,10	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
86	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc			126,26
						6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	35,00	6,30
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	119,00	119,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	52,00	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	17,50	0,44
87	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			29,54
						21,35
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	35,00	21,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	20,00	1,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	200,00	5,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	14,50	0,29
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	5,00	1,40
88		Niplu filetat din metal 1"	buc			13,88
						0,00
	0607028	Niplu filetat din metal 1"	buc	1,0000	13,88	13,88
89	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			9,96
						5,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	35,00	5,25
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	22,00	0,66
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	18,00	0,18
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	40,00	0,60
	1542126108945	Ulei de in scativat	kg	0,0500	20,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	3,50	0,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	300,00	0,50
90	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			23,05
						8,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,00
		1.4. Hol				
		1.4.1. Tavane				
91	RpCO56C	Demontari: captuseli din ipsos, la tavane suspendate	m2			8,79
						8,79

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,00	4,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,00	4,22
92	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			186,90 77,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,00	71,77
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	103,00	108,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		1.4.2. Pereti				
93	RpCJ35A	Desfaceri de vopse la pereti sau tavane	m2			13,19 9,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	300,00	2,99
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart, cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,55 4,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,90
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	18,00	7,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
95	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,37 42,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,00	42,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
96	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm, se scade k=2, grosimea finala 3 mm	m2			21,88 16,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	35,00	16,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,70	4,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,03
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	241658610530312	Grund cu cuart	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
98	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor / inclusiv glafuri k=2	m2			45,29 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	6,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	6,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,92 1,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,05
	241658610530312	Grund cu cuart	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,95 19,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,25

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
101	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			4,88
						2,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,80
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	2,00	2,08
		1.4.3. Pardoseli				
102	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,89
						16,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,00	8,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	17,50	0,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	300,00	8,84
103	CG36B	Pardoseli din placi laminat cl.32 montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din pvc (16,90ml)	m2			232,52
						54,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	35,00	48,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	35,00	5,94
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,54
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	203012294676618	Plinte din pvc	m		17,00	40,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		1.5. Diverse				
104	TrB01A2-2	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			36,04
						36,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0300	35,00	36,04
105	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			21,00
						21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	35,00	21,00
106	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			11,11
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	300,00	11,11
		2. Lucrari de electromontare				
107	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,70
						7,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	35,00	7,70
108	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			32,20
						32,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	35,00	32,20
109	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 011,50
						434,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,00	434,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	300,00	120,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	50,00	150,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	300,00	120,00
110		Cablu cu fire de cupru BBΓHГ(A)-LSLTx3x1,5mm2	m			9,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	06070110	Cablu cu fir de cupru BBΓnr(A)-LSLTx3x1,5mm2	m	1,0000	9,50	9,50
111	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600x85 cu montare aparenta pe tavan, modul LED 29W, 3381 Lm, 4000K, tensiunea de alimentare 230V	100 buc			61 400,40 9 485,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,00	9 485,00
	06070111	Corp de iluminat LED	buc	100,0000	392,00	39 200,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 600,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	11,50	119,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	27,00	81,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	10,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	62,00	24,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	300,00	360,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	50,00	2 965,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	9,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	300,00	360,00
112	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montare aplicata 10A,220V IP44 inclusiv costul intreruptorului	100 buc			5 824,50 1 382,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	35,00	1 382,50
	06070112	Intreruptor 10A,220V, IP44	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	100,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	62,00	10,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	300,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	31,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	300,00	0,00
113	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 681,50 1 333,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,00	1 333,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	11,50	17,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	62,00	24,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	0,00
114		Priza 10A ingropata	buc			42,00 0,00
	06070114	Priza 10A ingropata	buc	1,0000	42,00	42,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.